 ШИРОКИЙ ДИАПАЗОН РАБОЧИХ НАПРЯЖЕНИЙ: 180-265 В
 ДИАПАЗОН РАБОЧИХ ТЕМПЕРАТУР: ОТ -40 ДО +40 °C
 ИНДЕКС ЦВЕТОПЕРЕДАЧИ, RA >70
Прожекторы светодиодные мощностью 10, 20, 30 и 50 Вт предназначены для декоративной и фасадной
подсветки зданий, подсветки рекламных конструкций, памятников, колон, деревьев, открытых
пространств и объектов, спортивных сооружений, а также промышленных зон.
Подходят как для внутреннего, так и для наружного применения.
Прожекторы мощностью 100 Вт предназначены для наружного и ландшафтного освещения зданий,
сооружений, складских объектов, площадей, парков, автостоянок, рекламных стендов, скульптур,
памятников, стадионов, а также для декоративной подсветки фасадов зданий и объектов, требующих
высокомощной подсветки.
СВЕТОДИОДНЫЕ ПРОЖЕКТОРЫ
TOKOV LIGHT
Артикул Мощность,
Вт
Световой
поток,
Лм
Цветовая
температура,
К
Напряжение
сети Размер, мм
Индекс
цветопередачи,
Ra
TKL-FL/LED-10-6.5K-IP65 10 600 6500 180-265V 104*70*27 70
TKL-FL/LED-20-6.5K-IP65 20 1300 6500 180-265V 120*75*27 70
TKL-FL/LED-30-6.5K-IP65 30 1700 6500 180-265V 155*100*27 70
TKL-FL/LED-50-6.5K-IP65 50 3400 6500 180-265V 173*116*27 70
TKL-FL/LED-100-6.5K-IP65 100 6700 6500 180-265V 240*156*30 70
ГАРАНТИЯ
2 ГОДА
IP65
СТЕПЕНЬ
ЗАЩИТЫ
ВЫСОКАЯ
СВЕТООТДАЧА
ЧАСОВ
СЛУЖБЫ
40000
 ДО
СООТВЕТСТВИЕ
СТАНДАРТАМ ЭМС